Ky6oK T Viadimir
Bnapumnpa  Cogmme Salnikov
CanbHukosa (£ B Cup

VI MexxyHapoaHble COPEBHOBAHWA NO NNABaHNID ] Vlinternational swimming competitions

AucTtaHuna 26 OTKpbITbIE
22.12.2012 - 11:21 PesynbtaThl MNpeasapuTenbHblii
Oukm: FINA 2012
MecTto ®amununs, Nma rlp KomaHga rt PesynbTar Oukm FINA
1. KOCTA MenaHu 1989 VcnaHnsa ESP +0,78 4:08.63 843 A
50m: 29.64 29.64 150m:  1:32.94 31.80 250m:  2:35.79 31.47 350m:  3:38.22 31.05
100m:  1:01.14 31.50 200m:  2:04.32 31.38 300m:  3:07.17 31.38 400m:  4:08.63 30.41
2. MAWN XaHHa 1989 BenmkobputaHus GBR +0,70 4:10.49 824 A
50m: 28.79 28.79 150m:  1:32.15 31.79 250m:  2:36.29 31.96 350m:  3:39.78 31.56
100m:  1:00.36 31.57 200m:  2:04.33 32.18 300m:  3:08.22 31.93 400m:  4:10.49 30.71
3. COKOJIOBA EneHa 1991 Mocksa RUS +0,72 4:14.48 786 A
50m: 30.36 30.36 150m:  1:34.71 32.17 250m:  2:38.73 31.10 350m:  3:41.98 31.81
100m:  1:02.54 32.18 200m:  2:07.63 32.92 300m:  3:10.17 31.44 400m:  4:14.48 32.50
4. XOWY KaTtnHka 1989 BeHrpus HUN +0,72 4:15.93 773 A
50m: 30.18 30.18 150m:  1:33.92 32.01 250m:  2:38.96 32.50 350m:  3:43.72 32.18
100m:  1:01.91 31.73 200m:  2:06.46 32.54 300m:  3:11.54 32.58 400m:  4:15.93 32.21
5. BECEJ/IOBA AnekcaHgpa 1989 Hwxeropopackas obnactb RUS +0,87 4:16.17 771 A
50m: 29.15 29.15 150m:  1:33.58 32.41 250m:  2:38.65 32.50 350m:  3:43.88 32.51
100m: 1:01.17 32.02 200m: 2:06.15 32.57 300m: 3:11.37 32.72 400m: 4:16.17 32.29
6. KYAPALIOBA AnéHa 1995 Mocksa RUS +0,81 4:17.05 763 A
50m: 30.21 30.21 150m:  1:35.24 32.32 250m:  2:39.38 31.86 350m:  3:44.23 32.80
100m:  1:02.92 32.71 200m:  2:07.52 32.28 300m:  3:11.43 32.05 400m:  4:17.05 32.82
7. HWKNLAEBA AHnacTacus 1996  YamypTtckasa Pecny6nvika RUS +0,90 4:17.49 759 A
50m: 29.95 29.95 150m:  1:34.03 32.42 250m:  2:39.52 32.91 350m:  3:45.08 32.70
100m:  1:01.61 31.66 200m:  2:06.61 32.58 300m:  3:12.38 32.86 400m:  4:17.49 32.41
8. BAK/TAKOBA Mapwus 1997 Mepmckuii kpaii RUS +0,81 4:17.77 756 A
50m: 30.74 30.74 150m:  1:36.26 33.12 250m:  2:42.91 33.25 350m:  3:47.96 31.19
100m:  1:03.14 32.40 200m:  2:09.66 33.40 300m:  3:16.77 33.86 400m:  4:17.77 29.81
9. BAK/TAKOBA EkatepuHa 1992 MepMckunii kpaii RUS +0,71 4:18.39 751 R
50m: 30.65 30.65 150m:  1:36.24 32.80 250m:  2:41.56 32.71 350m:  3:47.17 32.70
100m:  1:03.44 32.79 200m:  2:08.85 32.61 300m:  3:14.47 32.91 400m:  4:18.39 31.22
10. KPAIMMBUMHA AHacTtacus 1994 JNuneukas obnactb RUS +0,87 4:19.28 743 R
50m: 30.55 30.55 150m:  1:35.46 32.68 250m:  2:41.35 32.91 350m:  3:47.28 32.96
100m:  1:02.78 32.23 200m:  2:08.44 32.98 300m:  3:14.32 32.97 400m:  4:19.28 32.00
11. WWAMNOBAJIOBA Enena 1989 Pecny6nvka Komu RUS +0,90 4:19.39 742
50m: 30.51 30.51 150m:  1:35.12 32.58 250m:  2:41.36 32.97 350m:  3:47.82 33.23
100m:  1:02.54 32.03 200m:  2:08.39 33.27 300m:  3:14.59 33.23 400m:  4:19.39 31.57
12. CEPKO EneHa 1995 OpeHbyprckas 061acTb RUS +0,78 4:21.09 728
50m: 30.54 30.54 150m:  1:36.14 32.85 250m:  2:41.77 32.60 350m:  3:47.77 33.02
100m:  1:03.29 32.75 200m:  2:09.17 33.03 300m:  3:14.75 32.98 400m:  4:21.09 33.32
13. AMEJIEWWMHA AHHa 1995 YenabuHckasa 06n1acTb RUS +0,90 4:21.45 725
50m: 31.35 31.35 150m:  1:37.73 33.48 250m:  2:43.97 32.96 350m:  3:49.38 32.61
100m:  1:04.25 32.90 200m:  2:11.01 33.28 300m:  3:16.77 32.80 400m:  4:21.45 32.07
14. AP>XAHLUEBA VpuHa 1994  MockBa RUS +0,83 4:21.72 723
50m: 30.46 30.46 150m:  1:36.41 32.82 250m:  2:42.36 32.94 350m:  3:49.56 33.61
100m:  1:03.59 33.13 200m:  2:09.42 33.01 300m:  3:15.95 33.59 400m:  4:21.72 32.16
15. 3E/IEHKEBWY Bacunuca 1999 Benapycb BLR +0,82 4:22.95 713
50m: 29.83 29.83 150m:  1:35.52 33.27 250m:  2:42.52 33.41 350m:  3:49.85 33.74
100m:  1:02.25 32.42 200m:  2:09.11 33.59 300m:  3:16.11 33.59 400m:  4:22.95 33.10
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MecTto ®amununs, Nma rlp KomaHga rt PesynbTar Oukm FINA
16. HNKONAEBA CseTnaHa 1995 Mocksa RUS +0,82 4:23.14 711
50m: 30.30 30.30 150m:  1:35.53 32.97 250m:  2:42.94 33.90 350m:  3:50.57 33.71
100m:  1:02.56 32.26 200m:  2:09.04 33.51 300m:  3:16.86 33.92 400m:  4:23.14 32.57
17. KYJIUK Oapbs 1996  XaHTbl-MaHcuiickuid AO - FOrpa  RUS  +0,69 4:23.42 709
50m: 30.95 30.95 150m:  1:37.56 33.38 250m:  2:44.29 33.35 350m:  3:51.06 33.41
100m:  1:04.18 33.23 200m:  2:10.94 33.38 300m:  3:17.65 33.36 400m:  4:23.42 32.36
18. PETHOHCKA4A MonuHa 1996 HoBocunburpckas obnactb RUS +0,73 4:23.55 708
50m: 31.71 31.71 150m:  1:38.81 33.07 250m:  2:45.36 33.09 350m:  3:51.43 32.95
100m:  1:05.74 34.03 200m:  2:12.27 33.46 300m:  3:18.48 33.12 400m:  4:23.55 32.12
19. NBAHOBA Onbra 1996 CaHkT-MeTepbypr RUS +0,84 4:26.85 682
50m: 29.97 29.97 150m:  1:37.05 34.01 250m:  2:45.35 34.20 350m:  3:54.21 34.46
100m:  1:03.04 33.07 200m:  2:11.15 34.10 300m:  3:19.75 34.40 400m:  4:26.85 32.64
20. AJIEKCEEBA EkatepuHa 1998 CaHkT-lMeTepbypr RUS +0,78 4:27.90 674
50m: 30.20 30.20 150m:  1:37.18 33.86 250m:  2:45.11 33.97 350m:  3:54.20 34.69
100m:  1:03.32 33.12 200m:  2:11.14 33.96 300m:  3:19.51 34.40 400m:  4:27.90 33.70
21. ®VIPCTOBA EkatepuHa 1995 fpocnaBckasi ob6nacTtb RUS +0,85 4:28.50 669
50m: 30.12 30.12 150m:  1:37.03 34.03 250m:  2:45.50 34.48 350m:  3:54.69 34.49
100m:  1:03.00 32.88 200m:  2:11.02 33.99 300m:  3:20.20 34.70 400m:  4:28.50 33.81
22. BOPOOWNHA AHrenuHa 1994  Jluneukasi o6nactb RUS +0,90 4:33.16 636
50m: 32.15 32.15 150m:  1:41.06 34.54 250m:  2:50.14 34.63 350m:  3:59.40 34.70
100m:  1:06.52 34.37 200m:  2:15.51 34.45 300m:  3:24.70 34.56 400m:  4:33.16 33.76
23. TABAHOBA ApenvHa 1993 KasaxctaH KAZ +0,87 4:39.35 594
50m: 32.34 32.34 150m:  1:41.84 34.84 250m:  2:52.83 35.27 350m:  4:04.50 35.83
100m:  1:07.00 34.66 200m:  2:17.56 35.72 300m:  3:28.67 35.84 400m:  4:39.35 34.85
DNS BENAKNHA Oapbs 1986  MockoBckas obnacTtb RUS
DNS HA3APOBA VpuHa 1993  MockoBckas o6nacTtb RUS
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